令和 6年 1月吉日

各位

                      日本ステリ株式会社

香取センター

TEL:0476-73-7805

センター名称変更のお知らせ

拝啓 初春の候 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社は 令和 6年 1月 1日付けで下記センターの名称を変更することになりましたの

でお知らせ申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、お願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

記

旧センター名：香取センター

新センター名：成田センター

なお、これに伴う住所変更、電話番号変更などはございません。

また、請求書・発注書のセンター名表記につきましては、令和 6年 1月実施分より変更させ

ていただきます。

以上